



der Getränkefachmarkt

Getränkevertrieb **Wollwinder**

Logistik - Heimdienst - Abholmarkt - Veranstaltungs-Service

Kirchstr. 16 · 72805 Lichtenstein · Tel.: 07129 / 47 89
Mo.-Fr. 14:30 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:30 - 13:00 Uhr

Hepfstraße 91 · 72760 Reutlingen · Tel.: 07121 / 57 98 78
Mo.-Fr. 09:00 - 12:30 Uhr · 14:00 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

Schwöllbogen 12 · 72581 Dettingen an der Erms · Tel.: 07123 / 97 31 0
Mo.-Fr. 08:30 - 12:30 Uhr · 13:30 - 18:30 Uhr / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

Der Mai bringt Sonne ins Glas!

UNSERE KAMPAGNE

Mit „Wir von hier“ richten wir uns an alle, die Heimatgefühl und Gemeinschaft suchen. In unserem inhabergeführten Getränkefachmarkt erwarten Sie echte Beratung, starke Verwurzelung und Engagement für Mehrweg. Hier geht es um mehr als nur Getränke – hier leben wir Werte, die verbinden.

**WIR
VON HIER**

**KURZE WEGE
SCHNELLER EINKAUF**

ENTDECKEN SIE WEITERE INHALTE
ZUR KAMPAGNE HIER & TEILEN
SIE UNS IHRE MEINUNG MIT!



Fachinger
Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,03 €

9,29

zzgl. 3,30 Pfand



Peterstaler
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,71 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Aqua Römer
Medium
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,69 €

6,19

zzgl. 2,85 Pfand



Teinacher
Medium
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,65 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

4,99

zzgl. 3,00 Pfand



Karamalz
Malzbier
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,87 €

14,79

zzgl. 3,42 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,70 €

10,69

zzgl. 2,46 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand



Jever
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,89 €

14,99

zzgl. 3,42 Pfand



Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Stuttgarter
Hofbräu
Pilsner, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen Hell,
Kristall
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Clausthaler
Original
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
Pils
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,58 €

12,49

zzgl. 3,42 Pfand



Erdinger
Weißbier
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand